18.03.2020г. №58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НЕОБХОДИМОСТИ ПРОВЕДЕНИЯ РЕМОНТНО-ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ: Г. ВИХОРЕВКА, УЛ. БАЙКАЛЬСКАЯ, Д.8.

В соответствии с пунктом 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47, заключением межведомственной комиссии от 19.02.2020г. № RU 38 – ЗН 1053847044602 / 2, учитывая особое мнение к заключению межведомственной комиссии, руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать необходимость проведения ремонтно-восстановительных работ в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Иркутская область, Братский район, г. Вихоревка, ул. Байкальская, д.8.
1.1. Рекомендовать собственникам жилых помещений многоквартирного дома, указанного в п.1 настоящего постановления, принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме.
1.2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства архитектуры и строительства администрации Вихоревского городского поселения с момента опубликования настоящего постановления организовать отселение граждан из жилых помещений подъезда №1 в целях обеспечения безопасных условий проживания.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вихоревского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                Н.Ю. Дружинин